ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ № 000000017 от 27.01.2020

Лот № 78100001-20

Мясо

АХС УОП ПАО «ТМЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, приглашает Вас принять

участие в конкурентной процедуре закупки.

Для прохождения предварительного отбора и принятия участия в закупочной процедуре предлагаем

Вам направить на электронную почту auto@paotmz.ru заполненную анкету потенциального поставщика

ПАО «ТМЗ» и коммерческое предложение.

№

п/п.

Предмет закупки Ед. изм. Потребность в

год

Период

поставки

1 Мясо говядина 1 категории ( в полутушах)

кг

3000

Февраль-

декабрь

2020г.

Срок подачи предложений: до 23:00  07.02.2020 г.

Сроки рассмотрения предложений:  14.02.2020 г.

Коммерческое предложение подлежит рассмотрению как в полном объеме, так и по позиционно.

Не предоставление коммерческого предложения в установленные сроки считается автоматическим

отказом от участия.

Все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения Вы можете получить, связавшись с

лицом, ответственным за организацию закупочной процедуры: Пономарев Р.Д.  тел. (48533) 2-16-33,

8-910-962-77-29

При выявлении признаков коррупции, злоупотреблением полномочиями или халатности со стороны сотрудников

Общества просим обращаться по телефону круглосуточной «горячей линии» 8(8552)-37-18-37 или направить сообщение на

электронный адрес compliance@kamaz.org.
Гарантируется полная анонимность, исключается какое бы то ни было негативное воздействие на обратившихся, даже в

том случае, если сообщённая информация не получила подтверждения в ходе внутреннего расследования.

Организатор закупки:

Начальник УОП ПАО «ТМЗ»    Р.Д. Пономарев

mailto:auto@paotmz.ru